
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.155.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696, poz. 1815) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIV zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 10 marca 2020  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr  1 - 10   

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/130/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. zmieniająca uchwałę nr XVII/128/2017 Rady Gminy 

Augustów z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do 

pierwotnej uchwały, tj. Uchwały Nr 

XVII/128/2017 Rady Gminy Augustów 

z dnia 15 lutego 2017 roku, dotyczy 

preliminarzu na rok 2020 

 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

2020 r. GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.  

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/131/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Przyznawanie stypendiów i zasiłków 

szkolnych uczniom zamieszkałym na 

terenie Gminy Augustów uczęszczającym 

do szkół. 

Opracował: 

 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

 

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

oświaty 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                              

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/132/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/110/2019 Rady Gminy 

Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Określono metodę ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

jako:  

1)iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty ustalonej w uchwale z 

zastrzeżeniem pkt 2,  

2) opłatę od gospodarstwa domowego 5 

osobowego i większego.  

Pobieranie opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi według stawek 

określonych uchwałą.  

 

Opracował: 

 

Realizacja uchwały 

zgodnie z przyjętymi 

zapisami.  

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

ochrony środowiska 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                              

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/133/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Rejonowego w Augustowie na uchwałę Nr XI/110/2019  Rady Gminy Augustów z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

oraz udzielenie odpowiedzi na skargę. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Przekazanie do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi 

Prokuratora Rejonowego w Augustowie na 

uchwałę. 

 

 

Opracował: 

Realizacja zadania zgodnie 

z przyjętymi zapisami 

uchwały.  

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

obsługi Rady 

Gminy 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                              

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/134/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Deklarację właściciel nieruchomości 

obowiązany jest złożyć w formie papierowej 

lub w postaci elektronicznej w Urzędzie 

Gminy Augustów. 

 

 

Opracował: 

Realizacja zadania zgodnie 

z przyjętym wzorem w 

uchwale.  

Działalność bieżąca 

 

Referat Finansowy 

Urzędu Gminy 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                              

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/135/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia według 

właściwości. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Udzielenie odpowiedzi na petycję złożoną 

przez  Pana Marka Grabowskiego z dnia 

30.12.2019 r., 31.12.2019 r. dotyczącą 

kwalifikacji osoby pełniącej funkcję 

Inspektora Danych Osobowych. 

 

 

Opracował: 

Realizacja zadania zgodnie 

z przyjętymi zapisami 

uchwały. 

Działalność bieżąca 

 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                                                  

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany do budżetu gminy na 

2020 rok po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/140/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Augustów na lata 2020 – 2027  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na 

lata 2020– 2027 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027. 

Aktualizuje się dane dla roku 2020 w 

zakresie planowanych wydatków, wyniku 

budżetu i przychodów. 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                                                  

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/141/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. zmieniająca uchwałę Nr X/86/08 Rady Gminy Augustów z 

dnia 31 marca 2008r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.  

. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wydawanie decyzji o udzieleniu zezwolenia 

na zajęcie pasa drogowego, w celu 

umieszczenia urządzenia infrastruktury 

technicznej zgodnie ze zmianą § 3 ust. 4 

uchwały.  

 

 

Opracował: 

Realizacja zadania 

zgodnie z przyjętymi 

zapisami uchwały. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. dróg Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr OR.0050.155.2020 z dnia 11 marca 2020 r.                                                                                                  

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XIV/142/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Rejonowego w Augustowie na uchwałę Nr X/86/08  Rady Gminy Augustów z dnia 31 

marca 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz udzielenie odpowiedzi na skargę. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Przekazanie do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi 

Prokuratora Rejonowego w Augustowie na 

uchwałę. 

 

 

Opracował: 

Realizacja zadania 

zgodnie z przyjętymi 

zapisami uchwały.  

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

obsługi Rady 

Gminy 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 


